

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” zakup i dostawa drukarek wraz z materiałami eksploatacyjnymi na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana SIWZ**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania:

Numer wewnętrzny: WA.263.24.2020.KR

Zakup i dostawa drukarek wraz z materiałami eksploatacyjnymi na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich.

Identyfikator postępowania: a68afa01-1aba-474f-99c2-c5fb4c08c5e8

uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące specyfikacji urządzeń:

Pytanie dotyczące nr Poz. 1. Drukarka laserowa kolorowa.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada emulacje języków drukowania PCL 6, PCL 5 oraz Postscript?

Odpowiedź 1:

Tak. Zgodnie z zapisami OPZ pkt.18 poz.1 Zamawiający wskazał, że drukarka powinna posiadać Technologię druku laserową - PCL 6, PCL 5, Postscript lub Technologię druku LED- PCL 6, PCL 5, Postscript.

Pytanie 2:**Pytanie dotyczące nr Poz. 1. Drukarka laserowa kolorowa.**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która drukuje z prędkością 35 stron A4 na minutę w kolorze i czerni?

Odpowiedź 2:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w ten sposób, że dopuszcza prędkość druku 35 stron A4 na minutę w kolorze i czerni.

Pytanie 3:**Pytanie dotyczące nr Poz. 2. Drukarka laserowa monochromatyczna.**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada emulacje języków drukowania PCL 6, PCL 5 oraz Postscript?

Odpowiedź 3:

Tak. Zgodnie z zapisami OPZ pkt.18 poz.2 Zamawiający wskazał, że drukarka powinna posiadać Technologię druku laserową - PCL 6, PCL 5, Postscript lub Technologię druku LED- PCL 6, PCL 5, Postscript.

Pytanie 4:**Pytanie dotyczące nr. Poz. 3. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A3.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, która posiada emulacje języków drukowania PCL 6, PCL 5 oraz Postscript?

Odpowiedź 4:

Tak. Zgodnie z zapisami OPZ pkt.18 poz.3 Zamawiający wskazał, że drukarka powinna posiadać Technologię druku laserową - PCL 6, PCL 5, Postscript lub Technologię druku LED- PCL 6, PCL 5, Postscript.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczące nr. Poz. 4. Mała drukarka laserowa monochromatyczna.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, która posiada emulacje języków drukowania PCL 6, PCL 5 oraz Postscript?

Odpowiedź 5:

Tak. Zgodnie z zapisami OPZ pkt.18 poz.4 Zamawiający wskazał, że drukarka powinna posiadać Technologię druku laserową - PCL 6, PCL 5, Postscript lub Technologię druku LED- PCL 6, PCL 5, Postscript.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczące nr. Poz. 4. Mała drukarka laserowa monochromatyczna.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada miesięczne obciążenie w wysokości 50 000 stron? Dodać należy, że Zamawiający wymaga obciążenia 140 000 wydruków miesięcznie, czyli tyle samo ile w dużej drukarce laserowej monochromatycznej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w ten sposób, że dopuszcza miesięczne obciążenie w wysokości 50 000 stron.

Pytanie 7:

Dodatkowa uwaga/pytanie do Poz. 3. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A3.

Ze względu na rozmiar urządzenia, ustawia się je bezpośrednio na podłodze. W związku z tym podwyższa się je dodatkową szafką/podstawą. Zamawiający nie zawarł tego wymogu w specyfikacji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w opisanym zakresie.

Z uwagi na powyższe zmiany Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18 września 2020 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 września 2020 r. o godz. 11:00.